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Az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Tájékoztatás-kérés a személyi jövedelemdórtól szótól 995. évi CXVII. tőrvény
6. számú melléklet II. I. A pontjával kapcsolatban.” címmel a Házszabály 91 . §-a
alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Oszkó Péter Pénzügyminiszternek . A
kérdésre írásban várom válaszát .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hegyi Ferenc hódmez ővásárhelyi lakos adózással kapcsolatban felmerül t
problémával keresett meg, mellyel kapcsolatban az alábbi kérdéssel fordulok Tisztel t
Miniszter Urhoz:

Hegyi Ferenc őstermelőként papagájtenyésztéssel foglalkozott, amikor az APEH Dél-
alföldi Regionális Igazgatósága ellen őrzést folytatott le nála .

A vizsgálat során megállapításra került, hogy Hegyi Ferenc papagájtenyésztési é s
értékesítési tevékenységbő l származó jövedelmét személyi jövedelemadó
bevallásában nem szerepeltette, valamint a tevékenységet vállalkozói igazolván y
nélkül folytatta . (Az utóbbi kötelezettsége a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . :
CXVII. törvény 6 . számú melléklet 1I . 1 . A) pontjának módosítása következtébe n
keletkezett, mert a módosítás során az őstermelőként folytatható tevékenységek
közül kiemelték a dísz- és állatkerti állattenyésztést, amely tevékenységet a
jogszabály módosítása óta csak egyéni vállalkozóként lehet végezni .) Hegyi Ferenc
2007. február 07-én kelt nyilatkozatában közölte, hogy papagájértékesítéseir ő l soha
nem adott ki bizonylatot, valamint felmerült költségeinek csak egy kis részér ő l
rendelkezik bizonylattal . A bevételek és költségek tekintetében pontos összegrő l nem
tudott nyilatkozni és bizonyítani sem tudta azt hitelt érdeml ően.

A rendelkezésre álló adatokból csak valószín űsíteni lehetett az adóalapot, ezért az
adóhatóság becslést alkalmazott .

A fentiek alapján az adóhatóság 2001-2005 . évekre vonatkozóan, a személy i
jövedelemadó és általános forgalmi adó adónemekre lefolytatott, bevallások utólago s
vizsgálatára irányuló ellenőrzés megállapításai alapján Hegyi Ferenc terhére
2.630.184 Ft adókülönbözetet , 1 .314.592 Ft adóbírságot és 1 .019.976 Ft késedelm i
pótlékot állapított meg .



Tisztelt Miniszter Úr!

Hegyi Ferenc a bírság kiszabását követően kiváltotta vállalkozói igazolványát ,
azonban sajnos a továbbiakban sem tud jogszerű magatartást tanúsítani, mert
állítása szerint valamennyi Magyarországon papagájtenyésztéssel és
kereskedelemmel foglalkozó személy bizonylat kiadása, illetve átvétele nélkü l
tevékenykedik . Hegyi Ferenc állítása szerint kérésére sem adnak számlát, illetve az
általa kiállítottat sem fogadják el, így bevételeit, illetve költségeit nem tudja
elszámolni .

Kérem Tisztelt Miniszter Úr állásfoglalását abban, hogy a személyi jövedelemadóró l
szófó1995 . évi CXVII . törvény 6. számú melléklet II . 1 . A) pontjának módosítására é s
a hobbiállat-tenyésztés őstermelőként végzése lehetőségének megszüntetésére
miért került sor, miért volt szükséges?

Kérem továbbá Tisztelt Miniszter Ur állásfoglalását abban, hogy milyen lehet őséget
lát a jogszabály-módosítással kapcsolatban felmerült probléma megoldására, illetv e
a dísz- és állatkerti állattenyésztés őstermelőként végezhetőségének
visszaállítására .

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2009. július 27 .
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